dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

530

531

596

759/2021

849

868

901/2021-41

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOpP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

000 "KomnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KoMnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
CTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOYHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
"OueHOYHbIN
CcTaHgapT"

CBepeHusn

3axapoB KOHCTaHTUH BnagnMmmnposuy

000860

12.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

06.04.2021

06.04.2021

01.04.2021

13.04.2021

06.04.2021

02.04.2021

05.04.2021

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

3eMesibHble y4acCTKun
(ocnapuBaHue)OueHKa
HeABNXUMOCTU

3eMesibHble YyH4aCTKN
(ocnapuBaHue)OueHKa
HeOBVMXXUMOCTN

3eMersibHble y4acCTKN
(ocnapuBaHue)OueHKa
HeABNXUMOCTU

O6beKTbl HEABVMXXNUMOCTH
(>knnasa
HeaOBMXMMOCTb)OLEeHKa
HeABMXUMOCTU

3eMesibHble YyY4aCcTKN
(ocnapuaHmne)OueHKa
HeOBMXXUMOCTN

Ob6BbEeKT HeABMXKNMOCTH
(komMmep4eckas
HeOBUXMMOCTb)OLEHKa
HeOBUXNMOCTHU

O6beKTbl HEABUXNMOCTH
(>knnasa
HeaBMXMUMOCTb)OUeHKa
HEeABMXUMOCTM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



904/2021-41

905/2021-41

956

957

965

966

984

992/2021-41

1002

1011

000 "KoMnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOoYHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
CTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
CTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOoYHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
CTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

05.04.2021

05.04.2021

08.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

12.04.2021

14.04.2021

12.04.2021

18.05.2021

O6BbeKTbl HEOABVMXXUMOCTU
(>knnasa
HeaOBMXUMOCTb)OLUEeHKa
HeABMXUMOCTU

O6beKTbl HEABUXXUMOCTH
(>knnasa
HeABMXUMOCTb)OLUeHKa
HeaABM>XXMNMOCTU

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa
(oBYXXKMMOE
nMmyuwecteo)OueHKa
OBVXXMMOro nMmyLiecTsa

3eMersibHble y4acTKun
(ocnapuBaHue)OueHKa
HeABNXUMOCTU

O6beKT HeABUXXNMOCTHU
(komMep4eckas
HeOBMXMMOCTb)OLUEeHKa
HeABMXNUMOCTM

O6beKT HEABUXXNMOCTHU
(koMmmepyecKkas
HenBMXMMOCTb)OLEHKa
HeaBMXNUMOCTM

3eMesibHble y4aCTKN
(ocnapuBaHmne)OueHkKa
HeABMXUMOCTHU

O6beKTbl HEABUXXNMOCTH
(>knnas
HeaBMXMUMOCTb)OUeHKa
HeABMXUMOCTM

Osvxumoe nmyuectsoOLEeHKa

OBVMXXMMOIro nmyulecTtBaa

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa
(oBUXXNMOE
nmyLecto)OueHKa
OBV>XKMMOro nMyLLecTBa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas



1107

1120

1121/2021

1122/2021

1123

1133-1

1133-2

1133-3

1189

1191/M

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
CTaHpapT"

000 "KoMnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOoYHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOYHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapTt"

000 "KoMmnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

29.04.2021

04.05.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

11.05.2021

12.05.2021

13.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

OueHKa HeBUXMUMOCTH

O6beKTbl HEABUXXNMOCTH
(>knnasa
HeaBMXUMOCTb)OUeHKa
HeABMXUMOCTM

O6beKTbl HEABVMXXNMOCTU
(kommep4eckas
HeABMXUMOCTb)OLUeHKa
HeABNXUMOCTU

O6beKTbl HEABVMXXNMOCTU
(kommep4eckas
HeaoBMXMMOCTb)OLUEeHKa
HeABNXUMOCTU

O6beKTbl HEOBUXNMOCTN
(ocnapuBaHue)OueHKa
HeOBVXXUMOCTN

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(komMMep4eckas
HeOBUXMMOCTb)OLEeHKa
HEeOBUXNMOCTHU

TpaHcnopTHbLIE cpeacTBa
(oBU>XnmMoe
nMmyuwectBo)OueHKa
OBVKMMOro nmyLecTea

Osvxumoe nmyuectsoOLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBaa

O6beKTbl HEOBVMXXNUMOCTH
(koMmmepyecKkas
HeaoBMXMMOCTb)OLUEeHKa
HeABUXUMOCTU

O6beKTbl HEOBUMXXUMOCTH
(koMmmepyeckas
HeABMXUMOCTb)OLUeHKa
HeABUNXUMOCTU

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas



1193/2020-
139

1194/2020-
139

1221

1231

1239/2020-
139

1243

1244/2020-
139

1248

1249/2020-
139

1251/2020-
139

000 "KoMnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
CTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOoYHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOYHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

20.05.2021

20.05.2021

25.05.2021

30.06.2021

31.05.2021

30.06.2021

31.05.2021

01.06.2021

01.06.2021

02.06.2021

O6BbeKTbl HEOABVMXXUMOCTU
(>knnasa
HeaOBMXUMOCTb)OLUEeHKa
HeABMXUMOCTU

O6beKTbl HEABUXXUMOCTH
(>knnasa
HeABMXUMOCTb)OLUeHKa
HeaABM>XXMNMOCTU

O6beKT HEABUKNMOCTHU
(HeaBMXMMOCTb)OLEHKa
HeABMXUMOCTU

Os>xnmoe nmywectsoOLEeHKa

OBVMXXMMOIro nmyulecTtea

O6beKTbl HEABUXXUMOCTH
(>knnas
HeaBUXUMOCTb)OLEeHKa
HeABMXUMOCTHN

HepBmxnmocTb + [OBvXnmoe

nmyuectso OueHka
HEeBVXMMOCTH, OLEHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtaa

O6BbeKTbl HEABVMXXUMOCTU
(>knnas
HeaBMXUMOCTb)OUeHKa
HeOBMXXNMOCTK

O6beKT HeaBMXKNUMOCTK
(kommep4eckas
HeABMXUMOCTb)OLUeHKa
HeABNXUMOCTU

O6beKTbl HEABUXXNMOCTH
(>knnasa
HeaBMXMUMOCTb)OUeHKa
HEeABMXUMOCTM

O6beKTbl HEABUXXNMOCTH
(>knnas
HeaoBMXMMOCTb)OLUEeHKa
HeABMXUMOCTM

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



1254

1256/2020-
139

1261

1265/2020-
139

1266/2020-
139

1267/2020-
139

1268/2020-
139

1274-1

1274-2

1274-3

000 "KoMnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
CTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
CTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
CTaHpapT"

000 "KoMnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOoYHbIN
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOoYHbIN
cTaHpapT"

02.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

07.06.2021

09.06.2021

07.06.2021

07.06.2021

07.06.2021

Ob6BbeKTbl HEABMXXNMOCTM
(komepyeckas
HeaOBMXUMOCTb)OLUEeHKa
HeABUXXMMOCTHU

O6beKTbl HEABUXXUMOCTH
(>knnasa
HeABMXUMOCTb)OLUeHKa
HeaABM>XXMNMOCTU

3eMeJibHble Yy4aCTKun
(ocnapuBaHmne)OueHkKa
HeOBUXXMMOCTHU

O6beKTbl HEABUXXNMOCTH
(>knnas
HeaoBMXMMOCTb)OLUEeHKa
HeaBMXNMOCTMN

O6beKTbl HEABVMXXNMOCTH
(>knnas
HeOBMXMMOCTb)OLUEeHKa
HeABMXUMOCTU

O6beKTbl HEABUMXXNUMOCTU
(>knnasa
HeaOBMXMMOCTb)OLUEeHKa
HeABMXUMOCTU

O6beKTbl HEOABVMXXUMOCTU
(>knnasa
HeaOBMXMMOCTb)OLUEeHKa
HeABMXUMOCTU

O6beKTbl HEABVMXXUMOCTU
(koMmmepyecKkas
HeABMXUMOCTb)OLUeHKa
HeABUNXUMOCTU

O6BbeKTbl HEOABVMXXUMOCTU
(koMmmepyecKkas
HeOBUXMMOCTb)OLEHKa
HeABUXUMOCTU

O6beKTbl HEABMXXNMOCTM
(komMep4eckas
HeABMXUMOCTb)OLUeHKa
HEeABMXUMOCTM

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHasA



1285

1286

1287

1298

1306

1310

1317

1318

1319

1320

000 "KoMnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
CTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapTt"

000 "KoMmnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
CTaHpapT"

000 "KoMmnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
CTaHpapT"

000 "KoMmnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

30.06.2021

30.06.2021

18.06.2021

11.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

04.06.2021

17.06.2021

O6BbeKTbl HEOABVMXXUMOCTU
(koMmmepyecKkas
HeaOBMXUMOCTb)OLUEeHKa
HeABUNXUMOCTN

O6BbeKTbl HEABVMXXUMOCTU
(koMmepyecKkas
HeABMXUMOCTb)OLUeHKa
HeABUXUMOCTU

3eMeJibHble Yy4aCTKun
(ocnapuBaHmne)OueHkKa
HeOBUXXMMOCTHU

O6beKTbl HEOBUXXNMOCTU
(3.y.)OueHKa HeaBMXXNMOCTH

3eMesibHble y4acTKN
(ocnapuBaHmne)OueHkKa
HEeOBUXXMMOCTHU

O6beKTbl HEABVMXXNUMOCTU
(kommep4eckas
HeaBMXMMOCTb)OLUEeHKa
HEeABNXUMOCTU

O6beKTbl HEABVMXXNUMOCTU
(komepyeckas
HeaOBMXMMOCTb)OLUEeHKa
HeABNXUMOCTU

O6beKTbl HEABMXNMOCTM
(komepyeckas
HeaBMXMMOCTb)OLUEeHKa
HeABUXXMMOCTH

O6beKTbl HEABMXXNMOCTM
(komepyeckas
HeaoBMXMMOCTb)OLUEeHKa
HeABUXXMMOCTH

Ob6BbeKTbl HEABMXXMMOCTM
(komepyeckas
HeABMXUMOCTb)OLUeHKa
HEeABUXXMUMOCTHU

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



1321/2020-
139

1331

1336

1340/2021

1355

1356/2020-
139

1357/2020-
139

1358/2021

1361

1362

1365

000 "KoMnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
CTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapTt"

000 "KoMmnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
CTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KoMnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHwusa
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

16.06.2021

21.06.2021

22.06.2021

23.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

30.06.2021

O6BbeKTbl HEOABVMXXUMOCTU
(>knnasa
HeaOBMXUMOCTb)OLUEeHKa
HeABMXUMOCTU

O6BbeKTbl HEABVMXXUMOCTU
(Hexxunnas
HeABMXUMOCTb)OLUeHKa
HeABUXUMOCTU

3eMeJibHble Yy4aCTKun
(ocnapuBaHmne)OueHkKa
HeOBUXXMMOCTHU

3eMesibHble Y4acTKK
(ocnapuBaHue)OueHKa
HeaABM>XXNMOCTU

MawwHbl 1
obopynoBaHneOueHKa
HEeOBUXXMMOCTHU

O6beKTbl HEABUXXNMOCTH
(>knnas
HeaBMXMMOCTb)OLUEeHKa
HeABMXUMOCTM

O6beKTbl HEABVMXXNUMOCTU
(>knnas
HeaOBMXMMOCTb)OLUEeHKa
HeABNXUMOCTU

3eMesibHble YyY4aCTKN
(ocnapusaHmne)OueHkKa
HeOBVXXUMOCTN

MawwHbl 1
obopynoBaHneOueHkKa
OBUXMMOr0O MMyLLLeCTBa

MalunHbl n
obopynoBaHneOueHKa
OBVKMMOro nmyLecTea

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(3emMenbHbIN y4acToK)OueHKa
HEeABNXUMOCTU

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4



1374/2020-
139

1375/2020-
139

000 "KoMnaHus
"OueHOo4YHbIN 30.06.2021
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHusa
"OueHOo4YHbIN 30.06.2021
cTaHpapT"

O6BbeKTbl HEOABVMXXUMOCTU
(>knnasa
HeaOBMXUMOCTb)OLUEeHKa
HeABMXUMOCTU

O6beKTbl HEABUXXUMOCTH
(>knnasa
HeABMXUMOCTb)OLUeHKa
HeaABM>XXMNMOCTU

PbiHOYHas

PbiHOYHas



