Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Захаров Константин Владимирович			
		12.09.2007			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационног аттестата	
530	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.04.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная	
531	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.04.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная	
596	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	01.04.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная	
759/2021	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	13.04.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная	
849	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.04.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная	
868	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	02.04.2021	Объект недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная	
901/2021-41	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	05.04.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная	

904/2021-41	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	05.04.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
905/2021-41	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	05.04.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
956	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	08.04.2021	Транспортные средства (движимое имущество)Оценка движимого имущества	Рыночная
957	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	09.04.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная
965	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	09.04.2021	Объект недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
966	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	09.04.2021	Объект недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
984	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	12.04.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная
992/2021-41	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	14.04.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1002	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	12.04.2021	Движимое имуществоОценка движимого имущества	Рыночная
1011	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	18.05.2021	Транспортные средства (движимое имущество)Оценка движимого имущества	Рыночная

1107	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.04.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
1120	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.05.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1121/2021	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.04.2021	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1122/2021	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.04.2021	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1123	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.04.2021	Объекты недвижимости (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная
1133-1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	11.05.2021	Объект недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1133-2	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	12.05.2021	Транспортные средства (движимое имущество)Оценка движимого имущества	Рыночная
1133-3	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	13.05.2021	Движимое имуществоОценка движимого имущества	Рыночная
1189	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	20.05.2021	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1191/И	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	20.05.2021	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная

1193/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	20.05.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1194/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	20.05.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1221	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	25.05.2021	Объект недвижимости (недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1231	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.06.2021	Движимое имуществоОценка движимого имущества	Рыночная
1239/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	31.05.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1243	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.06.2021	Недвижимость + Движимое имущество Оценка недвижимости, оценка движимого имущества	Рыночная
1244/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	31.05.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1248	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	01.06.2021	Объект недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1249/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	01.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1251/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	02.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная

1254	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	02.06.2021	Объекты недвижимости (комерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1256/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	03.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1261	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	03.06.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная
1265/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1266/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1267/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	07.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1268/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	09.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1274-1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	07.06.2021	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1274-2	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	07.06.2021	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1274-3	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	07.06.2021	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная

1285	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.06.2021	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1286	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.06.2021	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1287	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	18.06.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная
1298	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	11.06.2021	Объекты недвижимости (з.у.)Оценка недвижимости	Рыночная
1306	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.06.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная
1310	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.06.2021	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1317	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	17.06.2021	Объекты недвижимости (комерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1318	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	17.06.2021	Объекты недвижимости (комерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1319	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.06.2021	Объекты недвижимости (комерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1320	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	17.06.2021	Объекты недвижимости (комерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная

1321/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	16.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1331	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	21.06.2021	Объекты недвижимости (нежилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1336	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	22.06.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная
1340/2021	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	23.06.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная
1355	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	28.06.2021	Машины и оборудованиеОценка недвижимости	Рыночная
1356/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	28.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1357/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	28.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1358/2021	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.06.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная
1361	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.06.2021	Машины и оборудованиеОценка движимого имущества	Рыночная
1362	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.06.2021	Машины и оборудованиеОценка движимого имущества	Рыночная
1365	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.06.2021	Объект недвижимости (земельный участок)Оценка недвижимости	Рыночная

1374/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1375/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная